АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29 января 2015  года

                                                                                                       № 1-п
Об  определении  места  первичного  сбора  и  размещения  отработанных  ртутьсодержащих  ламп  на  территории  Тростянского  сельского  поселения

На  основании  решения  Новоаннинского  районного  суда  Волгоградской  области  от  20  января  2015  года   о  понуждении  к  выполнению  мероприятий  в  сфере  охраны  окружающей  среды ,   в  части  определения  места  складирования  и  организации  сбора  отработанных  ртутьсодержащих  ламп  (лампы  дневного  освещения)  на  территории  Тростянского  сельского  поселения,   части  1  ст.8  Федерального  закона  от  24.06.1998  года  № 89-ФЗ   «Об  отходах  производства  и  потребления»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Определить  место  приема  и  складирования   отработанных  ртутьсодержащих  ламп  по  адресу:  Волгоградская  область,  Новоаннинский  район,  п.Тростянский, ул. Центральная- 20   (бывшее  помещение  быткомбината)
2.Назначить  ответственным  по  приемке  ламп  водителя администрации Демченко Н.В.

3.Рекомендовать  населению,   руководителям  всех  форм  собственности  и  бюджетных  учреждений взять  под  личный  контроль  выполнение  настоящего  постановления.

4.Ведущему  специалисту  Поповой Н.М.  в  3-х  дневный  срок  провести  работу  по  рассылке  настоящего  постановления  во  все  организации  Тростянского  сельского  поселения  и  оповестить  население  через  вывески  копий  постановления  на досках объявлений.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава  Тростянского

сельского поселения                                                    Г.Г.Зайцев